P.E.T.S.ÍÍ. SEEUICi] DE PRiDTXaO E 22-SET-2028 ií;25 085996 VI

^pámiwya Q/^twnÃci^ialc/a Estância c/e (^ão- ^{.ee^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N'' 990/2020

São Roque, 31 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar a colocação de um bueiro na Rua Rosa Bello, Bairro Vila

Bello 2, mais especificamente, no local indicado na foto anexa.

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos dos moradores, pois quando chove ocorre alagamento no referido

local onde deverá ser construído o bueiro.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLAVIO ANDRADE DE BRITO

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N®CETSR 31/08/2020 - 10:34 7471/2020

/vtc

<D ^
1-lU

cnçó
O-S

§§)
Et
o o

r«. o

Sg

S-S
CO ©

ã|
ES
co|
Os
LU C
Q?
< Icc R
Q õ

st

|S

ço Ã

=oE

ra.2
ç w
W ffl
oiS
© 3

— cn
ro c
c o

o d
oÇ

o.©
•o ©

" a

2 ©
c =
® cn

i'§
82
•o-c
©,©
t5 c
UJ8

s
©
o.

^âmam o4íímíci/tcd<Ja %átâ/n€Í<i cie <^ão- Wlo^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

<Oi-

r:iiJ

o ü

r». o

m E

Si-£
m <D
in w

li
UJÜJ
o P

<1
g§
< o

il

Rf
o o

si
O) o

"a E
•gs
« «

£
cn (D
ViSS
Q 3

OT
<0 C
C O

O O.

O?

.« m
o. O)

•o ©

" s

2©
c ç
g.2»
3 O

82
"0~

©£
cS c
LUO

s
w
Q.